

Targi pracy Talent Days - przyszłość twojej kariery zaczyna się tutaj!

Jesteś studentem i zniżki to za mało, bo twój portfel nadal płacze? Chcesz znaleźć praktyki lub staż, na których rzeczywiście czegoś się nauczysz? A może stawiasz dopiero pierwsze kroki na rynku pracy i masz wrażenie, że trzymasz karierową mapę, ale nie wiesz gdzie jest skarb? Nie jesteś już studentem i masz już pewne doświadczenie na koncie, ale chcesz się przebranżowić i zarabiać więcej?

Mamy dla ciebie idealne rozwiązanie w każdej z tych sytuacji - wystarczy, że odwiedzisz [targi pracy Talent Days](#). Zapomnij o frustracji spowodowanej przewijaniem w nieskończoność ofert pracy na job boardach, klikaniu "aplikuj" i wyczekiwaniu na telefon od rekrutera, który... milczy. Gdzie jest twoje CV? Utknęło w spamie, czy upodobało sobie miejsce obok niszczarki? A może pracodawca nigdy go nie otrzymał, bo było wysłane na zły adres mailowy?

Ciebie też irytuje ten proces? Na szczęście mamy na to lepszy sposób! Nie musisz **tracić czasu** na masowe wysyłanie swojego CV. Czasem wystarczy jedno dobre spotkanie, we właściwym miejscu i czasie - z odpowiednim pracodawcą. Targi pracy to idealna okazja - tutaj masz szansę na rozmowy **face to face** z rekruterami i menadżerami z różnych firm. Znajdź swoją wymarzoną ofertę - zostań social media managerem, ogarniaj finanse i kadry, rozwijaj się w strukturach HR, twórz gry wideo i aplikacje mobilne lub pracuj z językami, np. chińskim, szwedzkim czy norweskim. Setki pracodawców oferują świetne stanowiska z wielu różnych branż, które czekają na prawdziwe talenty - **czyli takie jak ty!**

Biorąc udział w targach pracy zdobędziesz ogromną przewagę nad innymi kandydatami, ponieważ masz okazję być kimś więcej niż tylko kolejnym CV. Tutaj masz możliwość nawiązać luźną rozmowę, świetnie się zaprezentować i zapaść pracodawcom w pamięci, co pozytywnie przełoży się na dalszą rekrutację. Cały twój stres zniknie, kiedy poczujesz tę niepowtarzalną atmosferę i vibe z rekruterami podczas wydarzenia. Nie musisz także szukać pobliskiej drukarni, aby mieć odpowiednią ilość kopii swojego CV, a następnie targać ich ze sobą na targi - aplikuj na oferty szybciej i bardziej eko, dzięki naszej **OPASCE e-CV**. Możesz znaleźć pracę nawet w ciągu jednego dnia i rzeczywiście poczuć, że masz kontrolę nad swoją karierą!

Co więcej, jeśli dołączysz do [TALENT MATCH](#), naszej karierowej wersji Tindera, praca znajdzie cię sama! Wystarczy, że nam powiesz, czym się interesujesz, co potrafisz i jakie masz oczekiwania, a my znajdziemy oferty pracy idealnie dopasowane do twoich preferencji. Na targach odbędziesz spotkania z pracodawcami w ramach indywidualnych mini rozmów rekrutacyjnych. Bez obaw, niczego nie przegapisz - dostaniesz informacje o dokładnym miejscu i godzinie spotkania. Dopasowani perfekcyjnie, stworzycie karierowy **#PerfectMatch**.

A co najlepsze, udział w tym wydarzeniu jest **ABSOLUTNIE BEZPŁATNY!** Na targach czeka na ciebie również mnóstwo innych atrakcji. Możesz skonsultować swój życiorys z ekspertami na stanowiskach **CV-POINT**, wykonać profesjonalne zdjęcia do dokumentów z doświadczonym fotografem, wziąć udział w warsztatach **TALENT CLASS** (za które otrzymasz certyfikaty!)

prowadzonych przez profesjonalistów z aż 6 różnych dziedzin rozwoju oraz pogadać na interesujące cię tematy z ekspertami podczas **ROUND TABLE**.

Wiele konkursów i atrakcji to tylko wisienki na torcie, choć bardzo kuszące. Ale nic nie pokona **AFTERPARTY**, na które również wbijasz z opaską z targów pracy Talent Days. Wpadnij i rozgrzej się przy klubowych hitach oraz posłuchaj na żywo Faustyny Maciejczuk i DJ setu Flirtini. To będzie noc, której nie zapomnisz!

Szukasz jakiegoś ukrytego "ale"? Tu go nie znajdziesz - chociaż możesz dać nam znać, jeśli jakieś odkryjesz! [Dotychczasowi uczestnicy Talent Days](#) zdecydowanie podkreślają, że udział w targach pracy to była nie tylko dobra, ale wręcz najlepsza decyzja, jaką podjęli na swojej ścieżce kariery. Teraz z sukcesami rozwijają się w TOPowych firmach - zarówno w kraju, jak i za granicą. Czas na ciebie - dołącz do grona naszych **TALENT HERO**!

Jeśli czujesz, że chcesz postawić na swój rozwój i znaleźć wymarzoną pracę lub staż, to czekamy na ciebie na wydarzeniu! To niepowtarzalna szansa, aby poznać lokalny rynek pracy w pięciu różnych miastach i przekonać się, że pracodawcom naprawdę zależy na współpracy z **NIEODKRYTYMI TALENTAMI**. Daj się zauważyć!

[Najbliższa edycja Talent Days](#) - największych targów pracy i praktyk w Polsce, odbędzie się już w październiku 2023 roku. Wyskakuj spod koca w ten jesienny dzień i spotkaj się z nami w jednym z pięciu miast:

- Katowice (MCK Katowice) - 10 października,
- Wrocław (Tarczyński Arena) - 12 października.
- Kraków (ICE Kraków) - 17 października,
- Warszawa (PGE Narodowy) - 24 października,
- Poznań (Congress Center) - 26 października.

Spotykamy się już niebawem! Nie wahaj się, zrób ten pierwszy krok - wejdź na talentdays.pl i [zgarnij swój darmowy bilet](#) na targi pracy w swoim mieście. To wyjątkowa okazja, która może zmienić twoją karierę - niech świat ujrzy **twój karierowy Talent!**